证券代码：300627                          证券简称：华测导航                       公告编号：2025-059

 1

上海华测导航技术股份有限公司

关于控股股东、实际控制人之一致行动人

变更名称等相关信息及换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

上海华测导航技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东、

实际控制人之一致行动人宁波垚达投资合伙企业（有限合伙）的通知，其名称由“宁波

垚达投资合伙企业（有限合伙）”变更为“上海垚合商务咨询合伙企业（有限合伙）”

（以下简称“上海垚合”），办公场所由宁波市变更为上海市，上述工商变更手续已办

理完毕，并取得了上海市青浦区市场监督管理局出具的营业执照，变更后的相关登记信

息如下：

1、名称：上海垚合商务咨询合伙企业（有限合伙）

2、类型：有限合伙企业

3、统一社会信用代码：91330206MADAN0D75D

4、执行事务合伙人：上海太三行企业管理有限公司（委派代表：赵延平）

5、成立日期：2024年02月23日

6、主要经营场所：上海市青浦区双联路158号1幢11层D区1130室

7、经营范围：一般项目：咨询策划服务；财务咨询，企业管理咨询；信息咨询服

务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

此外，上海垚合的银行名称、证券账户名称变更等相关手续也已办理完毕。上述变

更事项对公司经营活动不产生影响，该股东持有的公司股份数量未发生变化，不涉及公

司控股股东及实际控制人的变更。

特此公告

上海华测导航技术股份有限公司

董事会

2025年7月2日